Pedido:592614 Vendedor: LIVIA PIMENTA DA SILVA

Cliente: Tqietone: 67 30276576

Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Descricao

Loja: 3 Tipo: 1 Vendedor: 12009 - Livia

40037 - CABO FLEXIVEL 2,5MM 100M AZUL

40038 - CABO FLEXIVEL 2,5MM 100M VERDE

23404 - FITA ISOLANTE 20M

143846 - MASSA CORRIDA 15KG PVA INTERNA
(SACO)

29955 - LIXA FERRO 22,5X27,5CM No 180

23287 - TINTA ACRILICA 18L FOSCO BRANCO
NEVE

Loja: 3 Tipo: 2 Vendedor: 12009 - Livia

96386 - PLACA GESSO 12,5X1200X1800MM
STANDARD BRANCO

96388 - GUIA 300CM G70 (HORIZONTAL)

96389 - MONTANTE 300CM M70 (VERTICAL)

96392 - FITA 4,8CMX150M PROROC PARA
JUNTAS

40039 - CABO FLEXIVEL 2,5MM 100M VERMELHO

Tamanho

2,5mm

2,5mm

2,5mm

20m

15kg

22,5x27,5cm

18L

12,5x1200x1
80

300cm

300cm

4,8cmx150m

Loja: PORTA - DR JOAO T PINTO REBELO 3680 - TEL: 30839000

Marca

Sil

Sil

Sil

Tigre

Hidra

Tigre

Suvinil

Placo

Placo

Placo

Placo

14.197.433/0004-36 - SAFE MEDICAL PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

Quantidade

2RL

1RL

2RL

2PC

10 SC

10 PC

2LT

60 UN

16 BR

50 BR

1RL

Data Emissao:

11/11/2022 |

Hora Emissao: 12:04 |
|
Valido até: }
|
Péagina: lde3 ;
R$ Unitario Desc. R$ Total
246,81 0,00 493,62
246,81 0,00 246,81
246,81 0,00 493,62
25,20 0,00 50,40
21,80 0,00 218,00
3,97 0,00 39,70
619,90 0,00 1.239,80
51,80 0,00 3.108,00
41,09 0,00 657,44
46,85 0,00 2.342,50
66,53 0,00 66,53




|
2\ Pedido: 592614 Vendedor: LIVIA PIMENTA DA SILVA Data Emissdo:  11/11/2022
H = . . |
<"I> Cliente: 14:197433/0004-36 - SAFE MEDICAL PRODUTOS HOSPITALARES LTDA Hora Emissao: 12:04 |
. " Telefone: 67 30276576 . ‘. |
Balaroti Valido até: |
A sua casa em 1°lugar in: - - . L. |
Loja: PORTA - DR JOAO T PINTO REBELO 3680 - TEL: 30839000 Pagina: 2 de 3 |
Descricao Tamanho Marca Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total
106627 - MASSA PRONTA PARA DRYWALL
PLACOMIX 28KG Placo 2BA 112,44 0,00 224,88
Loja: 3 Tipo: 3 Vendedor: 12009 - Livia
90151 - PARAFUSO DRYWALL 3,5X25MM CABECA _
CHATA PLACA/PERF 100PECAS 2852 3,5x25mm Bemfixa 10 PA 25,31 0,00 253,10
Loja: 44 Tipo: 1 Vendedor: 12009 - Livia
38419 - LONA PLASTICA 20X4M 150 MICRAS 20x4m  Lonas Parana 1PC 168,20 0,00 168,20
PRETA
40035 - CABO FLEXIVEL 2,5MM 100M BRANCO 2,5mm sil 1RL 246,81 0,00 246,81
. 119597 - FITA CREPE 48MMX50M 62181050 48mmx50m Tigre 3RL 19,93 0,00 59,79

Endereco de Entrega:

Loja: 3 Tipo: 1: AVENIDA VISCONDE DE GUARAPUAVA 4628 SALA 613 (6 ANDAR) CURITIBA PR 80240010
- ENTREGA: 18-11-2022

- ENTREGA REGIAO CENTRAL

- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULOS

- ENTREGA EM APARTAMENTO OU PREDIO COMERCIAL

- ENTREGAS EM AP POR ELEVADOR(ATE 1500KG)

Loja: 3 Tipo: 2: AVENIDA VISCONDE DE GUARAPUAVA 4628 SALA 613 (6 ANDAR) CURITIBA PR 80240010
- ENTREGA: 18-11-2022

- ENTREGA REGIAO CENTRAL

- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULOS

- ENTREGA EM APARTAMENTO OU PREDIO COMERCIAL

- ENTREGAS EM AP POR ELEVADOR(ATE 1500KG)

Loja: 3 Tipo: 3: AVENIDA VISCONDE DE GUARAPUAVA 4628 SALA 613 (6 ANDAR) CURITIBA PR 80240010
- ENTREGA: 18-11-2022

- ENTREGA REGIAO CENTRAL

- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULOS

- ENTREGA EM APARTAMENTO OU PREDIO COMERCIAL

- ENTREGAS EM AP POR ELEVADOR(ATE 1500KG)

Loja: 44 Tipo: 1: AVENIDA VISCONDE DE GUARAPUAVA 4628 SALA 613 (6 ANDAR) CURITIBA PR 80240010
- ENTREGA: 11-11-2022
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Descricao Tamanho Marca Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total

Plano: 1 - AVISTA

Frete: R$ 370,67

Entrada: R$ 0,00

Total do Orgamento: R$ 10.279,87

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

N&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em
estoque.

N&o nos responsabilizamos por volumes néo conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



